
UCHWAŁA NR XXVI/222/20 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Gubińskiej w obrębie 2 miasta Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art.14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/195/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w rejonie ul. Gubińskiej w obrębie 2 miasta Krosno Odrzańskie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w rejonie ul. Gubińskiej w obrębie 2 miasta Krosno Odrzańskie w granicach obszaru objętego planem, 

oznaczonych w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXX/243/16  Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2751)  w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Gubińskiej w obrębie 2 miasta Krosno Odrzańskie”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zmiana dotyczy zastąpienia zmiany ustaleń zapisu Rozdziału 6 §13 pkt 7 maksymalna 

wysokość zabudowy, lit. a) dla budynków: 15,0 m na zapis: Rozdziału 6 §13 ust. 1 pkt 7 maksymalna 

wysokość zabudowy, lit. a) dla budynków: magazynowych wysokiego składowania: 50,0 m, pozostałych: 

15,0 m”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11FA807A-35F6-47D5-A2AC-C20D73B33368. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2


